
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

77 
71 
38 
1 

10 
838 

7 
82 
97 

79 
999 

Name 

Eder GONÇALVES 
Patrick FRANCK 
Francisco ALFAYA 
Fernando VARGAS 
Renan 
Fabricio EWERLING 
Guilherme LUCCA 
Fernando MACIEL 
Angelo OLIVEIRA 

Dirceu SANTOS 
Wagner TOSETTO 

Class 

KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 

Laps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
9 

5 
3 

Total Tm 

13:22.173 
13:22.526 
13:31.374 
13:40.240 
13:58.878 
14:00.515 
14:01.511 
14:26.454 
10:56.823 

7:08.847 
3:12.037 

Diff 

0.353 
9.201 

18.067 
36.705 
38.342 
39.338 

1:04.281 
4 Laps 

8 Laps 
10 Laps 

Gap 

0.353 
8.848 
8.866 

18.638 
1.637 
0.996 

24.943 
4 Laps 

4 Laps 
2 Laps 

In Lap 

3 
6 
2 
3 
9 

11 
13 
4 
2 

3 
3 

Best Tm 

1:00.795 
1:00.841 
1:01.154 
1:01.636 
1:03.560 
1:03.040 
1:02.740 
1:05.335 
1:09.660 

1:04.290 
1:01.171 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.353 

Avg. Speed 

78,761 

Best Lap Tm 

1:00.795 

Best Speed 

79,941 

Best Lap by 

77 - Eder GONÇALVES 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FINAL GAÚCHO TURISMO 1600 & KARTCROSS 
KART CROSS 

Corrida 2 KC B 

Race (13 Laps) started at 17:17:10 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

24/11/2019 15:30 


